
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 3 
 

Aucē          2018.gada 28.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.05. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par saistošo noteikumu “Grozījums Auces novada pašvaldības 2010. gada 28.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu 

atsevišķām nodokļa maksātāju kategorijām Auces novadā” apstiprināšanu.  

2. Par grozījumiem 2014.gada 26.marta noteikumos Nr. 1 “Par Auces novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

un iekšpagalmu labiekārtošanai”.  

3. Par lokālplānojuma nekustamā īpašuma “Vecauces centrs 1”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4625 001 0070 1.redakcijas un vides 

pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  

4. Par Auces vidusskolas nolikuma apstiprināšanu.  

5. Par Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam aktualizētā investīciju plāna 

apstiprināšanu.  

6. Par projektu “Auces novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes energoefektivitātes 

paaugstināšana”.  

7. Par projektu “Brīvības ielas posma pārbūve”.  

8. Par projektu “Ceļa Nr.108 “Liekaļi - Pūpoli” posma pārbūve”.  

9. Par projekta “Ceļa Nr.213 “Garaiskalns – Ceplīši – Vētras” posma pārbūve”.  

10. Par projektu “Ceļa Nr.411 “Cepļa ceļš” posma pārbūve”.  

11. Par projekta “Ceļa Nr.502 “V1128 – Grauči – V1121” posma pārbūve”.  

12. Par projekta “Ceļa Nr.614 “P104 – Lielvaicēni - Slavietiņas” posma pārbūve”.  

13. Par projekta “Ceļa Nr.615 “Lielvaicēni – Vaicēnu karjers” posma pārbūve”.  

14. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces pilsētā.  

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Vītiņu pagastā.  

16. Par adreses piešķiršanu Auces novadā.  

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Mūrnieki”, Īles 

pagastā, Auces novadā.  

18. Par Auces novada pašvaldības transporta būvju iekļaušanu un izslēgšanu no pašvaldības 

2017.gada bilances.  

19. Par Auces novada pašvaldības inženierbūvju iekļaušanu 2017.gada bilancē.  

20. Par materiālo vērtību pārņemšanu no SIA “Auces komunālie pakalpojumi”. 

21. Par aizņēmuma ņemšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi” projekta “Kanalizācijas tīklu 

pārbūve un paplašināšana Auces aglomerācijas robežās” līdzfinansējumam.  



2 

 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds).  

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds).  

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds).  

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds).  

27. Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu (vārds, uzvārds).  

28. Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu (vārds, uzvārds).  

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Vija Keršus. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Gundars Freimanis, Arnis Hofmanis, Vija Keršus, Kristaps 

Krapauskis, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, Andris Smilga, Indra Špela, Kosts Žasins. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis 

Lerhs, Finanšu nodaļas vadītāja Inese Valtere, Attīstības nodaļas vadītājs Ilmārs Matvejs, 

Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāja Valda Zvirbule, projektu koordinatore Kristīne 

Ozoliņa, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns. 

 

Nepiedalās – deputāts Valdis Bergmanis, neierašanās iemesls – personisks; deputāts Māris 

Eihmanis. neierašanās iemesls – personisks; deputāts Gints Kaminskis, neierašanās iemesls – 

komandējumā; deputāts Aigars Vernis, neierašanās iemesls – personisks. 

 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījums Auces novada pašvaldības  

2010. gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 

 nodokļa atvieglojumu piemērošanu atsevišķām nodokļa maksātāju kategorijām  

Auces novadā” apstiprināšanu 

(ziņo: I.Matvejs; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.109 „Par saistošo noteikumu “Grozījums Auces novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piemērošanu atsevišķām nodokļa maksātāju kategorijām Auces novadā” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

2.§ 

Par grozījumiem 2014.gada 26.marta noteikumos Nr. 1 “Par Auces novada  

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

 dzīvojamo māju pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai” 

(ziņo: I.Matvejs; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



3 

 

Pieņemt lēmumu Nr.110 „Par grozījumiem 2014.gada 26.marta noteikumos Nr. 1 “Par Auces 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par lokālplānojuma nekustamā īpašuma “Vecauces centrs 1”, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4625 001 0070 1.redakcijas  

un vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

(ziņo: G.Memmēns, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.111 „Par lokālplānojuma nekustamā īpašuma “Vecauces centrs 1”, 

Vecauces pagastā, Auces novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4625 001 0070 

1.redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

4.§ 

Par Auces vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo: V.Zvirbule; I.Špela, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.112 „Par Auces vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

5.§ 

Par Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam  

aktualizētā investīciju plāna apstiprināšanu 

(ziņo: K.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.113 „Par Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

aktualizētā investīciju plāna apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

6.§ 

Par projektu “Auces novada pašvaldības pirmsskolas izglītības  

iestādes energoefektivitātes paaugstināšana” 

(ziņo: V.Zvirbule, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



4 

 

Pieņemt lēmumu Nr.114 „Par projektu “Auces novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes energoefektivitātes paaugstināšana””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par projektu “Brīvības ielas posma pārbūve” 

(ziņo: K.Ozoliņa, A.Lerhs; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.115 „Par projektu “Brīvības ielas posma pārbūve””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

8.§ 

Par projektu “Ceļa Nr.108 “Liekaļi - Pūpoli” posma pārbūve” 

(ziņo: K.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.116 „Par projektu “Ceļa Nr.108 “Liekaļi - Pūpoli” posma pārbūve””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par projekta “Ceļa Nr.213 “Garaiskalns – Ceplīši – Vētras” posma pārbūve” 

(ziņo: K.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.117 „Par projekta “Ceļa Nr.213 “Garaiskalns – Ceplīši – Vētras” posma 

pārbūve””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§ 

Par projektu “Ceļa Nr.411 “Cepļa ceļš” posma pārbūve” 

(ziņo: K.Ozoliņa, A.Lerhs; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.118 „Par projektu “Ceļa Nr.411 “Cepļa ceļš” posma pārbūve””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 



5 

 

11.§ 

Par projekta “Ceļa Nr.502 “V1128 – Grauči – V1121” posma pārbūve” 

(ziņo: K.Ozoliņa, A.Lerhs; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.119 „Par projekta “Ceļa Nr.502 “V1128 – Grauči – V1121” posma 

pārbūve””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

12.§ 

Par projekta “Ceļa Nr.614 “P104 – Lielvaicēni - Slavietiņas” posma pārbūve” 

(ziņo: K.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.120 „Par projekta “Ceļa Nr.614 “P104 – Lielvaicēni - Slavietiņas” posma 

pārbūve””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

13.§ 

Par projekta “Ceļa Nr.615 “Lielvaicēni – Vaicēnu karjers” posma pārbūve” 

(ziņo: K.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.121 „Par projekta “Ceļa Nr.615 “Lielvaicēni – Vaicēnu karjers” posma 

pārbūve””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces pilsētā 

(ziņo: G.Memmēns, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.122 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces pilsētā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.123 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Vītiņu pagastā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par adreses piešķiršanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.124 „Par adreses piešķiršanu Auces novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

17.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam „Mūrnieki”, Īles pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.125 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Mūrnieki”, Īles pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par Auces novada pašvaldības transporta būvju iekļaušanu un  

izslēgšanu no pašvaldības 2017.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.126 „Par Auces novada pašvaldības transporta būvju iekļaušanu un 

izslēgšanu no pašvaldības 2017.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par Auces novada pašvaldības inženierbūvju iekļaušanu 2017.gada bilancē 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.127 „Par Auces novada pašvaldības inženierbūvju iekļaušanu 2017.gada 

bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 



7 

 

20.§ 

Par materiālo vērtību pārņemšanu no SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

(ziņo: I.Valtere, A.Lerhs; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.128 „Par materiālo vērtību pārņemšanu no SIA “Auces komunālie 

pakalpojumi””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”  

projekta “Kanalizācijas tīklu pārbūve un paplašināšana  

Auces aglomerācijas robežās” līdzfinansējumam 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.129 „Par aizņēmuma ņemšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

projekta “Kanalizācijas tīklu pārbūve un paplašināšana Auces aglomerācijas robežās” 

līdzfinansējumam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.130 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.131 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



8 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.132 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.133 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.134 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma  

nodokļa atvieglojumu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.135 „Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

(vārds, uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



9 

 

28.§ 

Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma  

nodokļa atvieglojumu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, G.Freimanis, A.Hofmanis, V.Keršus, 

K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, A.Smilga, I.Špela, K.Žasins), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.136 „Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

(vārds, uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.10. 

 

 

Sēdes vadītāja             _________________________     V. Keršus 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E. Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________ 

 

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti lēmum Nr. 130 – 136. 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā  Nr. 109 

(prot.Nr.3, 1.§) 

 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījums Auces novada pašvaldības 

 2010. gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā  

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu atsevišķām nodokļa  

maksātāju kategorijām Auces novadā”” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta trešo daļu un likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5. panta trešo daļu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 2 “Grozījums Auces novada 

pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piemērošanu atsevišķām nodokļa maksātāju kategorijām Auces 

novadā””. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par pieņemto 

saistošo noteikumu tiesiskumu, publicēt saistošos noteikumus pašvaldības bezmaksas 

informatīvajā izdevumā “Auces Novada Vēstis”. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to publicēšanas informatīvajā izdevumā “Auces Novada Vēstis”. 

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības mājaslapā internetā 

www.auce.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Auces novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un pagastu pārvaldēs. 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2018.gada 28.martā                  Saistošie noteikumi Nr. 2 

 

APSTIPRINĀTI 

        ar Auces novada domes  

2018.gada 28.marta lēmumu Nr.109 

 (prot. Nr. 3, 1.§) 

 

 

 

Grozījums Auces novada pašvaldības 2010. gada 28. aprīļa  

saistošajos noteikumos Nr. 12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa  

atvieglojumu piemērošanu atsevišķām nodokļa  

maksātāju kategorijām Auces novadā” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

14. panta trešo daļu un likuma „Par nekustamā  

īpašuma nodokli” 5. panta trešo daļu 

 

 

  Izdarīt Auces novada pašvaldības 2010. gada 28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu atsevišķām nodokļa maksātāju 

kategorijām Auces novadā” (turpmāk - saistošie noteikumi) šādu grozījumu: 

 

Svītrot saistošo noteikumu 3.2. apakšpunktu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2018.gada 28.marta Saistošo noteikumu Nr.2 “Grozījums Auces novada  

pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12 “Par nekustamā īpašuma  

nodokļa atvieglojumu piemērošanu atsevišķām nodokļa maksātāju kategorijām Auces novadā”” 

paskaidrojuma raksts 

 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Saistošo noteikumu projekta 

nepieciešamības pamatojums 

Grozījums saistošajos noteikumos nepieciešams, lai 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu saņēmēji 

varētu pretendēt uz atvieglojumiem visu taksācijas 

gadu. 

2. Īss projekta satura izklāsts Auces novada pašvaldības 2010. gada 28. aprīļa 

saistošajos noteikumos “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piemērošanu atsevišķām 

nodokļa maksātāju kategorijām Auces novadā” tiek 

svītrots 3.2. apakšpunkts, kas noteica, ka iesniegumu 

un tam pievienotos dokumentus var iesniegt tikai 

līdz taksācijas gada 31. martam. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Būtiska finansiāla ietekme uz pašvaldības budžetu 

nav paredzama. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz sociāli ekonomisko 

stāvokli (uzņēmējdarbības vidi) 

pašvaldības teritorijā 

Plānotā projekta ietekme uz sociāli ekonomisko 

stāvokli būs pozitīva.  

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Netiek mainītas. 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – 

priekšlikumu un iebildumu izvērtēšana pēc saistošo 

noteikumu projekta publicēšanas pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.auce.lv. 
Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai 

iebildumi – paredzēts izvērtēt pēc to saņemšanas. 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 110 

(prot.Nr.3, 2.§) 

 

 

Par noteikumu „Grozījums 2014.gada 26.marta noteikumos Nr. 1 “Par Auces novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu  

dzīvojamo māju pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai”” apstiprināšanu 

 

 

Ievērojot Attīstības, plānošanas un vides patstāvīgās komitejas 21.03.2018. lēmumu 

(prot.Nr.3), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Auces novada pašvaldības noteikumus Nr. 1 „Grozījums 2014.gada 26.marta 

noteikumos Nr. 1 “Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai”” (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2018.gada 28.marta lēmumu Nr.110 

 (prot. Nr.3, 2.§) 

 

NOTEIKUMI 
Aucē  

2018.gada 28.martā           Nr. 1 

 

 

Grozījums 2014.gada 26.marta noteikumos Nr. 1 “Par Auces novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

 dzīvojamo māju pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

21. panta pirmās daļas 27.punktu 

 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības 2014.gada 26.marta noteikumos Nr. 1 “Par Auces 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai”” (turpmāk tekstā – noteikumi) šādu grozījumu: 

 

 Izteikt noteikumu 30.punktu šādā redakcijā: 

“30. Līdzfinansējuma maksimālais apmērs viena projekta realizācijai ir 1500,00 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti euro 00 centi)”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 111 

(prot.Nr.3, 3.§) 

 

 

 

Par lokālplānojuma nekustamā īpašuma “Vecauces centrs 1”, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4625 001 0070 

1. redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu publiskai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS 

UNIVERSITĀTES MĀCĪBU UN PĒTĪJUMU SAIMNIECĪBA "VECAUCE" 12.03.2018. 

iesniegumu un SIA “Arhitektūra un vide”, reģistrācijas Nr.43603016278, iesniegto 

lokālplānojumu, saskaņā ar Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 82.punktu pieņemt lēmumu par 

lokālplānojuma redakcijas un Vides pārskata projekta redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, dome konstatē: 

Ar Auces novada domes 29.03.2017. lēmumu Nr.107 (prot.Nr.3, 4.§) “Par nekustamā 

īpašuma “Vecauces centrs 1”, Vecauces pagasts, Auces novads, teritorijas daļas lokālplānojuma 

kā Auces novada teritorijas plānojuma 2012.–2023.gadam grozījumu, izstrādes uzsākšanu, 

lokālplānojuma teritorijas robežas un darba uzdevuma apstiprināšanu” tika uzsākta 

lokālplānojuma izstrāde īpašumam „Vecauces centrs 1”, Vecauces pagastā.  

Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu tika publicēts Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

Izvērtējot lokālplānojuma redakciju, konstatēts, ka tā izstrādāta atbilstoši Darba 

uzdevuma prasībām un institūciju nosacījumiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1 apakšpunktu, 15.panta 

13. un 14. apakšpunktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4. panta 1. daļu, Ministru 

kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem“ 82.punktu un 64.punktu, un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas 

un vides komitejas 21.03.2018. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot lokālplānojuma nekustamā īpašuma “Vecauces centrs 1”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4625 001 0070 redakciju publiskai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai, publiskās apspriešanas laikā organizēt publiskās 

apspriešanas sanāksmi.  

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 nedēļas no paziņojuma publicēšanas Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā. Paziņojumu publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Auces Novada Vēstis”, ievietot pašvaldības mājaslapā www.auce.lv. 



16 

 

3. Lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, nosūtīt 

lokālplānojuma redakcijas izstrādātājam SIA “Arhitektūra un vide” un nekustamā īpašuma 

“Vecauces centrs 1”, Vecauces pagastā, Auces novadā, īpašniekam sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS UNIVERSITĀTES MĀCĪBU UN 

PĒTĪJUMU SAIMNIECĪBA "VECAUCE". 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 112 

(prot.Nr.3, 4.§) 

 

 

 

Par Auces vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, šī paša likuma 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, 

instrukcijas), Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu un saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, 

jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 22.03.2018. lēmumu (prot. Nr.3), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Auces vidusskolas nolikumu (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes  

2018.gada 28.marta lēmumu Nr.112  

(prot.Nr.3, 4.§) 

 

 

AUCES VIDUSSKOLAS NOLIKUMS 
Aucē 

 

Izstrādāts saskaņā ar Vispārējā izglītības likuma 9. pantu 

 

 

Nolikumā lietotie termini: 

skola – izglītības iestāde, 

skolotājs – pedagogs jeb izglītotājs, 

skolēns – izglītojamais, 

izglītības programma, skolas padome, pedagoģiskā padome, skolēnu pašpārvalde. 

 

1. Skolas nosaukums, adrese 

1.1. Juridiskā adrese: 

Auces vidusskola, 

Jura Mātera ielā 11, Aucē, Auces nov., LV-3708 

Reģ. Nr. 4513900885 

1.2. Izglītības programmu īstenošanas vietas adrese: 

Jura Mātera ielā 11, Aucē, Auces nov., LV-3708 

Jura Mātera ielā 13, Aucē, Auces nov., LV-3708 

 

2. Skolas dibinātājs. 

Auces novada dome, 

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces nov., LV – 3708, 

Reģ. Nr. 90009116331. 

 

3. Skolas darbības mērķi, pamatvirzieni, uzdevumi. 

Sekmēt skolēnu gatavību dzīves darbībai un mācīt dzīvot pilnvērtīgu dzīvi reālos apstākļos, kopt 

labestīgas izglītotu cilvēku savstarpējās attiecības, realizējot 6 izglītības programmas. 

 

4. Auces vidusskolā īstenojamās programmas: 

4.1. Pirmsskolas izglītības programma, kods 0101 11 11. 

4.2. Pamatizglītības programma, kods 2101 11 11. 

4.3. Vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programma, 

kods 3101 30 11. 

4.4. Speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem, 

kods 2101 58 11. 

4.5. Speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar smagiem garīgās attīstības 

traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, kods 2101 59 11. 



19 

 

4.6. Speciālās pirmsskolas izglītības programma izglītojamiem ar smagiem garīgās attīstības 

traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, kods 0101 59 11. 

4.7. Interešu izglītības programmas. 

 

5. Izglītības procesa organizācija. 

5.1. Mācību gada ilgumu nosaka Vispārējās izglītības likums. Mācību gada sākuma un beigu 

datumu, kā arī izglītojamo brīvdienas nosaka Ministru kabineta noteikumi. Papildus brīvdienas 

1. klasēm nosaka direktors ar rīkojumu. 

5.2. Skolēnu uzņemšana pamatskolā un pārcelšana nākamajā klasē notiek atbilstoši Ministru 

kabineta noteikumiem. 1. klasē bērni, pamatizglītības apgūšanai, tiek uzņemti bez jebkādiem 

pārbaudījumiem, dodot priekšroku Auces novada pašvaldības teritorijā dzīvojošajiem. 

5.3. Uzņemšana un mācības 10.-12. klasē notiek saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem. 

5.4. Mācību process tiek organizēts 5-6 gadīgo pirmsskolas apmācībā, četrgadīgā sākumskolas 

posmā (1.-4. klase), piecgadīgā pamatskolas posmā (5.-9. klase) un trīsgadīgā vidusskolas posmā 

(10.-12. klase). 

5.5. Bērniem ar speciālām vajadzībām tiek īstenota speciālās izglītības programma saskaņā ar 

pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu. 

5.6. Bērniem ar mācīšanās traucējumiem, pamatojoties uz izglītības psihologa atzinumu, tiek 

īstenoti mācību atbalsta pasākumi. 

5.7. Skolēniem iespējams apgūt kādu no 4. punktā minētajām izglītības programmām atbilstoši 

vecumam un spējām. 

5.8. Mācības notiek saskaņā ar Ministru kabineta noteiktiem izglītības standartiem un 

licencētām izglītības programmām. 

5.9. Skolēniem, kuri ilgstoši nav mācījušies vai mainījuši skolu, var tikt organizēta papildus 

apmācība vai cits pedagoģiskā atbalsta veids. 

5.10. Klases stundas notiek saskaņā ar skolas izstrādātajiem audzināšanas darba virzieniem, 

programmu un klases audzināšanas darba plānu mācību gadam. 

5.11. Otrās svešvalodas (krievu valodas) apguve sākas ar 6.klasi. Trešās svešvalodas apguve 

iespējama interešu izglītības līmenī, saskaņā ar skolas iespējām. 

5.12. Klases audzinātājs regulāri informē skolēnus un viņu vecākus par skolēna mācību darba 

rezultātiem: ieraksti dienasgrāmatā, e-dienasgrāmatā, reizi mēnesī sekmju izraksts. 

5.13. Izglītības dokumentu izsniegšana 9. un 12. klasē notiek Vispārējās izglītības likumā  

noteiktajā kārtībā.  

5.14. Skolēna maksimālā mācību stundu slodze nedēļā un dienā noteikta Vispārējā izglītības 

likuma 33., 34., 44. pantā. 

5.15. Mācību organizācijas pamatforma skolā ir mācību stunda. Mācības notiek 5 dienas nedēļā. 

Mācību slodzes sadalījumu pa nedēļām atspoguļo stundu saraksts. Ar skolas direktora 

apstiprināto stundu sarakstu skolēni un pedagogi iepazīstināmi pirms katra semestra sākuma. 

5.16. Skola ir tiesīga organizēt papildus nodarbības interešu izglītības programmās, kā arī 

papildizglītošanas nodarbības. 

5.17. Skolēnu mācību sasniegumus skolā vērtē Ministru kabineta noteiktajā kārtībā. Katra 

semestra vidū skolēni saņem starpvērtējumu, semestra beigās skolēni saņem E-klasē sagatavotu 

liecību.  

Skolas pārbaudes darbu rakstīšanas un vērtēšanas kārtību nosaka metodiskajā padomē izstrādāti 

un direktora apstiprināti Auces vidusskolas skolēnu mācību sasniegumu vērtēšanas noteikumi. 

5.18. Skolēnu apbalvošana notiek saskaņā ar skolēnu apbalvošanas noteikumiem. 

5.19. Vidusskolas skolēni pēc izvēles var izstrādāt zinātniski pētnieciskos darbus. 

5.20. Skolēniem ir obligātas vienota tipa Auces vidusskolas skolēnu dienasgrāmatas, kas ietver 

ziņas par skolēnu, skolas kārtības noteikumus, kontakttelefonus u.c. informāciju vai e-klases 

dienasgrāmata. 

 



20 

 

5.21. Skola tiesīga piedāvāt skolēnu izmitināšanu internātā. Kārtību internātā nosaka Kārtības 

noteikumi Auces vidusskolas internātā. 

 

6. Skolēnu tiesības un pienākumi 

Skolēnu tiesības noteiktas Izglītības likuma 55. pantā un Auces vidusskolas iekšējās 

kārtības noteikumu 3. nodaļā. Skolēnu pienākumi noteikti Izglītības likuma 54. pantā un Auces 

vidusskolas Iekšējās kārtības noteikumu 4. nodaļā.  

Auces vidusskolas Iekšējās kārtības noteikumos ietvertas šādas nodaļas: 

Vispārīgie jautājumi; izglītības procesa organizācija; skolēnu tiesības; skolēnu pienākumi; 

atbildība par iekšējās kārtības noteikumu neievērošanu; kārtība, kādā skolēni tiek iepazīstināti ar 

Iekšējās kārtības noteikumiem; grozījumi Iekšējās kārtības noteikumos. 

 

7. Pedagogu un citu darbinieku tiesības un pienākumi. 

 Auces vidusskolas darbiniekiem ir pienākums ievērot Auces vidusskolas darba kārtības 

noteikumus. 

7.1. Direktors. 

7.1.1. Direktoru ieceļ amatā un atbrīvo no amata Auces novada dome, saskaņojot ar Auces 

novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļu un Izglītības un zinātnes ministriju. 

7.1.2. Direktors vada skolas attīstības plānošanu un ir tieši atbildīgs par izglītības 

programmu īstenošanu. Skolas direktora atbildība noteikta Vispārējās izglītības likumā. 

7.1.3. Skolas direktora pienākumi: 

7.1.3.1. vadīt skolas darbu kopumā, nodrošinot tā nepārtrauktību, lietderību un tiesiskumu; 

7.1.3.2. nodrošināt skolu ar Ministru kabineta noteiktajām profesionālās kvalifikācijas 

prasībām atbilstošiem pedagoģiskajiem darbiniekiem; 

7.1.3.3. vadīt skolas darbību reglamentējošu tiesību aktu izstrādāšanu un nodrošināt to 

izpildi; 

7.1.3.4. nodrošināt likumu un normatīvo aktu izpildi skolā; 

7.1.3.5. sekot skolas saimnieciskās darbības plānošanai un organizēšanai; 

7.1.3.6. pārstāvēt skolas intereses valsts un sabiedriskajās organizācijās; 

7.1.3.7. sadarboties ar nevalstiskajām organizācijām, iestādēm, uzņēmumiem, skolēniem un 

viņu vecākiem, skolas padomi u.c. skolas pašpārvaldes institūciju darbības nodrošināšanai, 

izglītības kvalitātes paaugstināšanai, audzēkņu karjeras iespēju izpētei un virzīšanai; 

7.1.3.8. nodrošināt skolas pašpārvaldes institūciju izveidi, ja izteikts priekšlikums par to; 

konsultēties ar skolas padomi, pedagoģisko padomi, uzklausīt viedokļus un ņemt vērā 

ieteikumus, kas veicinātu skolas darbības mērķu īstenošanu; 

7.1.3.9. sniegt pārskatus par savu darbību dibinātājam un skolas padomei, atbildēt par sava 

darba kvalitatīvu izpildi. 

7.1.4. Skolas direktora tiesības: 

7.1.4.1. pieņemt darbā pedagogus un citus darbiniekus, noteikt viņu tiesības un darba 

pienākumus; 

7.1.4.2. deleģēt vietniekiem, pedagogiem un darbiniekiem konkrētu uzdevumu, funkciju 

veikšanu; 

7.1.4.3. noteikt skolas pedagoģisko darbinieku štata vienību skaitu atbilstoši normatīvajiem 

aktiem, Auces novada pašvaldībai iesniegt priekšlikumus par saimniecisko darbinieku štata 

vienību skaitu; 

7.1.4.4. savu pilnvaru ietvaros patstāvīgi lemt par skolas intelektuālo, finanšu un materiālo 

līdzekļu racionālu izlietošanu; 

7.1.4.5. slēgt līgumus ar fiziskām un juridiskām personām, nepārsniedzot pilnvaru robežas; 

7.1.4.6. uz drošiem un veselībai nekaitīgiem darba apstākļiem. 

7.2. Direktora vietnieki. 

7.2.1. Direktora vietnieku pienākumus un tiesības nosaka skolas direktors ar rīkojumu „Par 

direktora vietnieku kompetenču sadali” un apstiprinātiem darba pienākumiem. 



21 

 

7.2.2. Direktora vietnieki nodrošina kvalitatīvu izglītošanas, audzināšanas, saimnieciskā 

darba organizāciju skolā, kā arī skolas attīstības prioritāšu realizēšanu. 

7.2.3. Direktora vietnieki ir tiesīgi pieprasīt pedagogiem iesniegt pārskatus un analītiskus 

materiālus. 

7.2.4. Direktora vietnieku slodžu lielumu atbilstoši normatīvajiem aktiem nosaka direktors. 

7.3. Pedagoģiskie darbinieki. 

7.3.1. Pedagogu pienākumi noteikti Izglītības likuma 51. pantā un Auces vidusskolas 

pedagogu amata aprakstos. 

7.3.2. Pedagogu vispārīgās tiesības noteiktas Izglītības likuma 52. pantā un Auces 

vidusskolas pedagogu amata aprakstos. 

 

8. Skolas pašpārvaldes izveidošanas kārtība un kompetence noteikta Auces vidusskolas 

skolēnu pašpārvaldes noteikumos. 

 

9. Skolas pedagoģiskās padomes izveidošanas kārtība un kompetence noteikta Auces 

vidusskolas pedagoģiskās padomes darba noteikumos. 

 

10. Skolas metodiskā darba koordinēšana un vadīšana notiek saskaņā ar Auces vidusskolas 

metodiskā darba noteikumiem. 

 

11. Skolas bibliotēkas lietošanas kārtība noteikta Auces vidusskolas bibliotēkas 

noteikumos. 

 

12. Skolas iekšējo kārtību reglamentējošo dokumentu pieņemšanas kārtība un skolas 

struktūra. 

12.1. Skolas nolikumu izdod un apstiprina direktors, izskata skolas padome un apstiprina Auces 

novada dome. 

12.2. Skola saskaņā ar nolikumu izstrādā skolas iekšējās kārtības, darba kārtības noteikumus, 

skolas padomes noteikumus, skolēnu pašpārvaldes noteikumus, noteikumus par pārbaudes darbu 

rakstīšanas un vērtēšanas kārtību, pedagoģiskās padomes darba noteikumus, metodiskā darba 

noteikumus, bibliotēkas darba noteikumus, noteikumus par kārtības nodrošināšanu Auces 

vidusskolas pasākumos. Tos apstiprina direktors pēc izskatīšanas skolas padomē. 

 

13. Skolas darba struktūra. 

 
1.attēls. Skolas vadības pakļautības shēma 



22 

 

13. Skolas saimnieciskā darbība. 

 
2. attēls. Saimniecisko darbu pakļautības shēma 

 

13.1. Skolas saimniecisko darbību plāno un organizē direktora vietnieks saimniecisko darbu 

jomā, saskaņojot ar skolas direktoru, saskaņā ar apstiprināto gada budžetu. 

13.2. Atbilstoši likumiem, nepārsniedzot pilnvaras, skolas direktors ir tiesīgs slēgt līgumus ar 

juridiskām un fiziskām personām par dažādu skolai nepieciešamo darbu veikšanu. 

13.3. Skola var sniegt saimnieciskus un cita veida pakalpojumus,  saskaņojot ar Auces novada 

domi. 

 

14. Skolas finansēšanas avoti un kārtība. 

14.1. Skolas finanses veido: 

14.1.1. valsts un vietējā budžeta asignējumi, ko ne mazākā apmērā, kā norādīts 

pastāvošajos normatīvajos aktos, skolai iedala Auces novada dome; 

14.1.2. valsts un pašvaldības budžeta asignējumi virs normatīviem noteiktu 

mērķprogrammu realizēšanai (celtniecība, kapitālais remonts, labiekārtošana u.c.); 

14.1.3. pašvaldības ārpusbudžeta (virsplāna ieņēmumu) asignējumi iepriekš neparedzētu 

pasākumu veikšanai; 

14.1.4. skolas līdzekļi, ko iegūst saimnieciskās darbības rezultātā pēc Auces novada 

domes apstiprināta cenrāža; 

14.1.5. skolas finansiālie līdzekļi atrodas tās pilnīgā rīcībā. Tiesības rīkoties ar šiem 

līdzekļiem saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem un Auces novada domes izdotajiem 

noteikumiem un lēmumiem ir skolas direktoram apstiprinātā gada budžeta un pilnvaru ietvaros. 

14.2. Skolas grāmatvedības uzskaiti veic Auces novada pašvaldības centralizētā Finanšu nodaļa. 

 

15. Skolas reorganizācijas un likvidācijas kārtība noteikta Vispārējās izglītības likuma 

7. panta otrajā daļā. 

 

16. Skolas nolikuma un tā grozījumu pieņemšanas kārtība. 

16.1. Skolas nolikumu izstrādā darba grupa, saskaņā ar Vispārējās izglītības likuma 9. pantu. 

16.2. Nolikums tiek nodots Auces vidusskolas kolektīvam izvērtēšanai un priekšlikumu 

iesniegšanai. 

16.3. Izvērtējot priekšlikumus, tiek veiktas korekcijas nolikumā. 

16.4. Nolikums tiek iesniegts izskatīšanai un saskaņošanai skolas padomē. 

16.5. Nolikums tiek iesniegts izskatīšanai un apstiprināšanai Auces novada domē. 

16.6. Apstiprinātā nolikumā pēc nepieciešamības var veikt grozījumus atsevišķos punktos. 

16.7. Nolikuma punktus, kuros veikti grozījumi, iesniedz izskatīšanai kolektīvā, saskaņo ar 

skolas padomi, iesniedz apstiprināšanai Auces novada domē. 



23 

 

17. Citi noteikumi. 

17.1. Skolā izdotos administratīvos aktus vai amatpersonu faktisko rīcību var apstrīdēt iesniedzot 

iesniegumu izskatīšanai Auces novada domē. 

17.2. Skolā noteiktā veidā kārto skolas dokumentāciju: lietvedību, arhīvu, atskaites. 

17.3. Lietvedības lietu nomenklatūru apstiprina skolas direktors. Obligāto skolas dokumentāciju 

nosaka Ministru kabineta 2005. gada 18. oktobra noteikumi Nr.799 “Noteikumi par vispārējās 

izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa organizēšanai nepieciešamo obligāto dokumentāciju.” 

17.4. Skolas arhīvs tiek kārtots un dokumenti tajā glabājas saskaņā ar LR likumu “Par arhīviem” 

un Ministru kabineta noteikumiem. 

17.5. Skola sniedz pārskatus saskaņā ar Valsts Statistikas pārvaldes noteiktajām atskaišu 

formām. 

 

18. Ar šī nolikuma spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Auces novada domes 2009.gada 

22. jūlija sēdē apstiprinātais Auces vidusskolas Nolikums. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 

 



 

 
   

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 113 

(prot.Nr.3, 5.§) 

 

 

Par Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam  

aktualizētā investīciju plāna apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, kā arī Ministru kabineta 

informatīvo ziņojumu „Par pilsētvides un policentriskās attīstības investīciju ieviešanas 

principiem ES fondos 2014. – 2020.gadam” (apstiprināts 23.09.2014.), ņemot vērā Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas sēdes 21.03.2018. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada attīstības programmas investīciju plāna aktualizāciju                         

2015. - 2018.gadam (Pielikums). 

2. Publicēt paziņojumu par Auces novada attīstības programmas investīciju plāna 

aktualizācijas 2015. - 2018.gadam apstiprināšanu pašvaldības mājas lapā www.auce.lv un 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

3. Lēmumu un apstiprināto Auces novada attīstības programmas investīciju plāna aktualizāciju 

2015.–2018.gadam divu nedēļu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai papīra formātā un elektroniskā formātā, elektronisko versiju nosūtīt Zemgales 

plānošanas reģionam. 

4. Atbildīgais par šī lēmuma izpildi – projektu koordinatore Kristīne Ozoliņa. 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes 28.03.2018. 

lēmumu Nr. 113 (prot.Nr. 3, 5.§) 

 
 

Investīciju plāns 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. ar 

citiem proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Piezīmes 

IP1: Līdzsvarota attīstība 

VP1: Efektīva pārvalde un veiksmīga sadarbība 

RV1.1: Uzlabota pašvaldības pakalpojumu pieejamība un kvalitāte 

1.  Auces novada pašvaldības 

darbinieku kapacitātes 

stiprināšana, paaugstinot 

kvalifikāciju, popularizējot 

labo praksi, apmainoties 

pieredzē, tādējādi ceļot sniegto 

pakalpojumu kvalitāti. 

VP1   12 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi, 

citu fondu 

līdzekļi 

 ANP izpilddirektors, 

 ANP Attīstības nodaļa 

  

2015-2018 Celta pašvaldības darbinieku 

kapacitāte, paaugstināta 

kvalifikācija, popularizēti 

labās prakses piemēri, nodota 

pieredze un apgūta pieredze, 

pieaugusi sniegto 

pakalpojumu kvalitāte. 

  

2.  Attīstības un plānošanas 

dokumentu izstrāde 

VP1  15 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi, 

citu fondu 

līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 

 ANP Attīstības nodaļa 

  

2018 Izstrādāti attīstības un 

plānošanas dokumenti Auces 

novada attīstībai 

 

3.  Auces novada pašvaldības 

administrācijas ēkas pārbūve 

un atjaunošana 

VP1  60 000 Pašvaldības 

finansējums 

ANP izpilddirektors 2018 Veikti ēkas atjaunošanas 

darbi 

 

IP2: Attīstīta, konkurētspējīga sociālā infrastruktūra 

VP2: Attīstīti un pieejami izglītības, sporta, kultūras, veselības un sociālie pakalpojumi  

RV2.1: Attīstīti un pieejami izglītības pakalpojumi 

4.  Auces vidusskolas telpu 

remonts un aprīkojuma iegāde, 

apkārtnes labiekārtošana. 

 

VP2 
1SAM 

8.1.2. 

 8., 9., 10., 

11., 12.,13., 

14. 

 

 

663 720 

 

 

 

Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

Auces vidusskola, ANP 

Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa 

2015–2018 

 

 

Izremontētas telpas Auces 

vidusskolā un iegādāts 

nepieciešamais aprīkojums, 

labiekārtota apkārtne. 

 

 

 



26 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. ar 

citiem proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Piezīmes 

5. 3

.

1

. 

Bēnes vidusskolas telpu 

remonts un aprīkojuma iegāde, 

apkārtnes labiekārtošana. 

 

 

 

VP2 
1SAM 

8.1.2. 

 

 

 

 

8., 9., 10.,11., 

15. 

220 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

Bēnes vidusskola, ANP 

Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa 

2015-2018 

 

 

Izremontētas telpas Bēnes 

vidusskolā un iegādāts 

nepieciešamais aprīkojums, 

labiekārtota apkārtne 

 

6.  PII telpu remonti, mēbeļu un 

aprīkojuma iegāde, teritoriju 

labiekārtošana un apkārtnes 

labiekārtošanai nepieciešamā 

aprīkojuma iegāde 

 

 

VP 2 

 

 

 

 

 

 

8., 10., 11. 223 196 

 

 

 

 

 

Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

 

 

 

 

PII, ANP Izglītības, 

kultūras un sporta 

nodaļa, ANP Attīstības 

nodaļa 

2015–2018 Izremontētas telpas, 

iegādātas mēbeles, iegādāts 

aprīkojums Auces novada 

PII. Labiekārtotas PII 

teritorijas un iegādāts 

nepieciešamais aprīkojums 

PII teritoriju labiekārtošanai 

Auces novadā. 

  

 

7.  Profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu telpu remonts 

un materiāli tehniskās bāzes 

papildināšana, apkārtnes 

labiekārtošana. 

VP2 8., 10., 11. 70 800 Pašvaldības 

finansējums, 

piesaistītie 

finanšu līdzekļi. 

Profesionālās ievirzes 

izglītības iestādes, ANP 

Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa 

2015-2018 Izremontētas profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu 

telpas, papildināta materiāli 

tehniskā bāze, labiekārtota 

apkārtne. 

 

 

8.  Izglītības iestāžu (vispārējās un 

profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu) 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

VP2 

 
3SAM 

4.2.2. 

4., 5., 6., 7. 1 413 855 Pašvaldības 

resursi, 

piesaistītais 

finansējums 

ANP izpilddirektors, 

izglītības iestādes, ANP 

Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa 

 

2015-2018 Veikti energoefektivitātes 

pasākumi Auces novada 

vispārējās un profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs. 

 

9.  Inovatīvu IKT risinājumu 

ieviešana mācību procesā un 

mācību vides ergonomiska 

iekārtošana vispārējās 

izglītības iestādēs 

VP2 

 
1SAM 

8.1.2. 

 

4., 5., 6.,11. 96 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

Vispārējās izglītības 

iestādes, ANP 

Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa 

 Ieviesti inovatīvi IKT 

risinājumi mācību procesa 

nodrošināšanai un 

ergonomiski iekārtota 

mācību vide Auces novada 

vispārējās izglītības iestādēs. 

 

 



27 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. ar 

citiem proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Piezīmes 

10.  Atbalsta pasākumi vispārējās  

un profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēm izglītojamo 

individuālo kompetenču 

attīstības pilnveidei  

 

 

VP2 

 
2SAM 

8.3.2. 

4., 5., 6., 7., 

11. 

18 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

Vispārējās izglītības 

iestādes, ANP 

Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa 

2015–2018 Veikti atbalsta pasākumi 

izglītojamo talantu atklāšanai 

un izkopšanai; atbalsta 

pasākumi izglītojamajiem ar 

mācību grūtībām un 

mācīšanās traucējumiem; 

nodrošināts nepieciešamais 

pedagoģiskais un atbalsta 

personāls 

 

11.  Vispārējās un profesionālās 

ievirzes  izglītības iestāžu 

pedagogu praktiskās pieredzes 

apguves veicināšana un 

kvalifikācijas paaugstināšana, 

pedagogu pieredzes apmaiņa 

ārvalstīs, savas iestādes labās 

prakses un audzēkņu/skolēnu 

sasniegumu popularizēšana.  

VP2 

 
2SAM 

8.3.2. 

4., 5., 6., 7., 

10. 

14 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

Vispārējās izglītības 

iestādes, ANP 

Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa 

2015–2018 Pedagogi apguvuši praktisko 

pieredzi, popularizējuši labo 

praksi gan Latvijā, gan 

ārzemēs, paaugstinājuši 

kvalifikāciju. 

 

RV2.2: Attīstīti un pieejami sporta un aktīvās atpūtas pakalpojumi 

12.  Sporta halles būvniecība Auces 

pilsētā pie Auces vidusskolas 

VP2 

 
1SAM 

8.1.2. 

4., 14. 2 500 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

 ANP izpilddirektors, 

izglītības iestādes, ANP 

Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa 

2015-2018 Uzbūvēta sporta halle Aucē 

pie Auces vidusskolas. 

  

13.  Stadiona rekonstrukcija Auces 

pilsētā pie Auces vidusskolas 

VP2 
1SAM 

8.1.2. 

4., 14. 285 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 

ANP Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa 

2015-2018 Rekonstruēts stadions Aucē 

pie Auces vidusskolas. 

Uzlabota sporta iespēju 

pieejamība un infrastruktūra. 

 

14.  Bērnu rotaļu un veselīga 

dzīvesveida laukumu 

labiekārtošana Auces novadā 

VP2  12., 13., 15. 60 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

 ANP izpilddirektors, 

pagastu pārvalžu 

vadītāji, ANP Attīstības 

nodaļa 

  

2015-2018 Papildināts un atjaunots 

bērnu rotaļu un veselīga 

dzīvesveida laukumu 

aprīkojums, labiekārtotas 

teritorijas. 

 



28 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. ar 

citiem proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Piezīmes 

15.  Skrejceļa seguma uzlikšana 

sporta laukumā pie Bēnes 

vidusskolas. 

VP2 
1SAM 

8.1.2. 

 

5., 14. 30 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 

Bēnes vidusskola, ANP 

Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļa, ANP 

Attīstības nodaļa  

2015-2018 Uzlikts skrejceļa segums 

sporta laukumā pie Bēnes 

vidusskolas.  

 

16.  Multifunkcionāla veloparka 

izveide Auces pilsētā 

VP2  150 000 Pašvaldības 

finansējums, ES 

fondu līdzekļi 

(LEADER) 

ANP izpilddirektors, 

ANP Attīstības nodaļa 

2017 - 

2020 

Izveidots multifunkcionāls 

un moderns veloparks ar 

atpūtas vietām, peldvietām 

Auces pilsētā. 

 

RV2.3: Attīstīti un pieejami kultūras pakalpojumi 

17.  Auces novada svētki un 

Gunāra Ordelovska 

starptautiskais pūtēju orķestru 

festivāla organizēšana 

VP2 18. 

 

81 500 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

Auces novada Kultūras 

centrs, ANP Izglītības, 

kultūras un sporta 

nodaļa, ANP Attīstības 

nodaļa 

2015-2018 Realizētas kultūras, 

izglītojošas aktivitātes, 

izveidojušies un 

nostiprinājušies starptautiski 

kultūras sakari, pieejama 

profesionālā un 

amatiermāksla 

 

18.  Auces novada Kultūras centra 

un tā filiāļu telpu 

remonti/rekonstrukcijas un 

aprīkojuma iegāde 

VP2 19. 106 110 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

Auces novada Kultūras 

centrs, ANP Izglītības, 

kultūras un sporta 

nodaļa, ANP Attīstības 

nodaļa 

2015-2018 Izremontētas/rekonstruētas 

telpas Auces novada 

Kultūras centrā, tā filiālēs, 

iegādāts un uzstādīts 

nepieciešamais aprīkojums. 

  

 

 

19.  Vecauces muižas kompleksa 

attīstība, veidojot integrētu un 

tematiski vienotu tūrisma un 

kultūras pakalpojumu 

VP2 

SAM 
55.5.1. 

17., 18. 500 000 ES fondu 

līdzekļi, LLU 

mps „Vecauce” 

LLU mps „Vecauce”, 

biedrība “Vecauces 

muiža”, Auces novada 

pašvaldība 

2016-2022 Valsts nozīmes (Vecauces 

muižas apbūve, pils, 

dārznieka māja, lielā klēts) 

un vietējās nozīmes (parks, 

kūts, klēts) arhitektūras 

pieminekļu izpēte, 

rekonstrukcijas projektu 

izstrāde, atjaunošana, 

konservācija, pārbūve, 

restaurācija, labiekārtošana. 

 

 



29 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. ar 

citiem proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Piezīmes 

20.  Auces novada bibliotēkas telpu 

remonts 

  12 000 Pašvaldības 

finansējums 

Auces novada 

bibliotēka 

2018 Izremontētas telpas Auces 

novada bibliotēkā 

 

 

RV2.4: Attīstīti un pieejami veselības un sociālās aprūpes pakalpojumi 

21.  Jaunu alternatīvu sociālo 

pakalpojumu ieviešana Auces 

novadā, iekārtojot Sociālās 

mājas. 

VP2   150 000 

 

Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

 Auces novada Sociālais 

dienests, ANP 

Attīstības nodaļa 

2015-2018 Ēkas telpu rekonstrukcija, 

izveidojot telpas piemērotas 

senioriem.  

 

22.  Auces novada iedzīvotāju 

iesaistīšana veselības 

veicināšanas un 

nostiprināšanas pasākumos 

VP2 

SAM 

9.2.4.2. 

 89 869 ES fondu 

līdzekļi, 

Valsts budžeta 

līdzekļi 

ANP Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa;  

ANP Attīstības nodaļa 

2017 - 

2020 

Veselīga un pilnvērtīga 

uztura veicināšana, fizisko 

aktivitāšu veicināšana, 

garīgās veselības uzturēšana 

un nostiprināšana, veselīga 

dzīvesveida un slimību 

profilakses veicināšana. 

 

23.  Dienas aprūpes centra izveide  

Auces novadā bērniem ar FT 

(funkcionāliem traucējumiem) 

ERAF 

SAM 

9.3.1.1. 

20 12585 Pašvaldības 

finansējums; ES 

fondu līdzekļi 

ANP Attīstības nodaļa; 

Auces novada Sociālais 

dienests 

2018-2019 Tiks izveidots Dienas 

aprūpes centrs  bērniem ar 

FT, Bēnē, Stacijas ielā 8. 

Nodrošināti Dienas centra 

pakalpojumi  7 bērniem. 

 

24.  Medicīniskās aprūpes telpu 

remonts un uzturēšana 

VP2  10 000 Pašvaldības 

finansējums; 

ANP izpilddirektors 2018 Izremontētas telpas 

medicīniskās aprūpes 

iestādēs 

 

IP3: Nodrošināta kvalitatīva tehniskā un vides infrastruktūra 

VP3: Droša un sakārtota dzīves un darba vide 

RV3.1: Attīstīta satiksmes un sakaru infrastruktūra un nodrošināta ģeogrāfiskā mobilitāte 

25.  Miera ielas rekonstrukcija 

Aucē - Uzņēmējdarbības 

attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība Auces 

novadā. 

VP3 
4SAM 

3.3.1. 

27., 28.,29. 984 775 Piesaistītie ES 

fondu līdzekļi, 

pašvaldības 

līdzfinansējums. 

ANP izpilddirektors, 

ANP Attīstības nodaļa 

2015-2022 Rekonstruēta Miera iela un 

Bēnes ielas posms Auces 

pilsētā. Veikta apakšzemes 

komunikāciju rekonstrukcija, 

rekonstruētas ietves.  

  

26.  Dzelzceļa pārbrauktuves 

izbūve uz Puškina ielas Auces 

pilsētā. 

VP3 27. 720 000 Piesaistītie ES 

fondu līdzekļi, 

pašvaldības 

ANP izpilddirektors, 

ANP Attīstības nodaļa 

2015-2018 Izbūvēta dzelzceļa 

pārbrauktuve Aucē. 

 



30 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. ar 

citiem proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Piezīmes 

līdzfinansējums. 

27.  Apgaismojuma infrastruktūras 

rekonstrukcija un izveidošana 

Auces novadā  

VP3 25., 26., 28., 

29. 

63 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 

pagastu pārvalžu 

vadītāji, ANP Attīstības 

nodaļa 

2015-2018 

 

 

 

Rekonstruēta apgaismojuma 

infrastruktūra Auces novada 

Auces pilsētā un ciemos. 

 

28.  Tranzītielu rekonstrukcija 

Auces pilsētā, Auces novadā 

VP3  30. 1 477 700 Piesaistītie ES 

fondu līdzekļi, 

pašvaldības 

līdzfinansējums. 

 ANP izpilddirektors, 

ANP Attīstības nodaļa 

  

  

2015-2018 Rekonstruēts Auces pilsētas 

Raiņa ielas posms un 

Jelgavas ielas posms 

 

29.  Gājēju celiņu un ietvju 

ierīkošana Auces novadā 

VP3 25., 26., 27., 

28. 

250 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

 ANP izpilddirektors, 

pagasta pārvalžu 

vadītāji, ANP Attīstības 

nodaļa, A/S Latvijas 

valsts ceļi 

 

2015-2018 Ierīkoti gājēju celiņi un 

ietves Auces novadā 

Ir tāme gājēju 

celiņiem Bēnē. 

Ietve gar 

Sniķeres ielu 

Bēnē  (valsts 

ceļš V113) 

30.  Auces pilsētas vēsturiskā 

centra atjaunošana 

VP3 25.,26.,27.,28

.,29. 

50 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

(LEADER) 

Auces novada 

pašvaldība 

2017-2020 Atjaunots vēsturiskais 

pilsētas centrs, atjaunojot un 

labiekārtojot Aspazijas 

laukumu vēsturiskā veidolā. 

 

Pašvaldības ceļi un ielas 

31.  Ceļu ar grants segumu pārbūve 

Auces novadā (ELFLA) 

VP3 29., 37. 2 000 000, t.sk. 

1 490 000 

ELFLA  

Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi  

ANP izpilddirektors, 

pagasta pārvalžu 

vadītāji, ANP Attīstības 

nodaļa 

2015-2020 Auces novada pašvaldības 

grants ceļu pārbūve: 

Nr.108 “Liekaļi – Pūpoli” 

(km 0.000-0.860), Vecauces 

pagastā; 

Nr.213 “Garaiskalns – 

Ceplīši – Vētras” ( 6.500-

7.140), Bēnes pagastā; 

Nr.308 “Oši – Sīpiņi – 

Sprīdīši” (km 0.000-1.580), 

Ukru pagastā; 

Nr.411 “Cepļa ceļš” (km  

2.120-2.320), Lielauces 

 



31 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. ar 

citiem proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Piezīmes 

pagastā; 

Nr.403 “Ļūļēnu ceļš” (km 

3.160-5.340), Lielauces 

pagastā; 

Nr.502 “V1128-Grauči 

V1121” (km 3.440-4.110), 

Īles pagastā; 

 

Nr.615 “Lielvaicēni – 

Vaicēnu karjers” (km 1.300-

1.420), Vītiņu pagastā; 

Nr.614 “P104-Lielvaicēni-

Slavietiņas” (km 0.000-

1.300), Vītiņu pagastā; 

Nr.618 “V1117-Losbergi-

(Kokmuiža-Lielauce)” (km 

0.000-0.750), Vītiņu pagastā  

Brīvības iela (km 0.000-

0.330), Auces pilsētā 

32.  Ceļu ar grants segumu remonts 

Auces novadā 

VP3 29., 36., 37. 200 000 Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 

pagastu pārvalžu 

vadītāji 

2018-2020 Rekonstruēts ceļu grants 

segums, rekonstruētas 

caurtekas un grāvji Auces 

novada ceļiem ar grants 

segumu 

 

33.  Ielu ar grants segumu 

rekonstrukcija Auces novadā  

VP3 27., 29.,34 223 000 

 

 

 

Pašvaldības 

finansējums 

ANP izpilddirektors, 

pagastu pārvalžu 

vadītāji 

2012-2018 Rekonstruēts ielu grants 

segums, rekonstruētas 

caurtekas un grāvji Auces 

novada ielām ar grants 

segumu 

 

34.  Ielu asfaltēšana un 

asfaltseguma atjaunošana 

Auces novadā 

VP3  27., 

29.,33.,35.,36

.  

455 000 

 

 

Pašvaldības 

finansējums 

ANP izpilddirektors, 

pagastu pārvalžu 

vadītāji 

2015-2018 Rekonstruēts ielu 

asfaltbetona segums, ieklāts 

asfaltbetona segums, 

rekonstruētas caurtekas un 

grāvji Auces novada ielām 

 

 



32 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. ar 

citiem proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Piezīmes 

RV3.2: Sakārtota komunālā saimniecība  

35.  Ūdenssaimniecības attīstība 

Auces novadā 

VP3  31., 33., 34. 1 050 000 Piesaistītie ES 

fondu līdzekļi, 

kapitālsabiedrība

s 

līdzfinansējums 

SIA "Auces komunālie 

pakalpojumi" 

  

2015-2018 Sakārtota ūdenssaimniecība 

Auces novadā  

Bēnes ciemā –

ūdenssaimniecī

bas 

sakārtošana. 

Vītiņu 

ūdenssaimniecī

bas 

infrastruktūras 

pievienošana 

Auces pilsētās 

ūdenssaimniecī

bas 

infrastruktūrai 

36.  Kapu labiekārtošana Auces 

novadā 

VP3 4 21 500 

 

Pašvaldības 

finansējums 

Pagastu pārvalžu 

vadītāji, SIA "Auces 

komunālie 

pakalpojumi" 

2015-2018 Paplašinātas, labiekārtotas 

kapu teritorijas Auces 

novadā 

 

37.  Siltumapgādes sistēmas 

attīstība Auces novadā 

VP3 29., 34., 35 40 000 Pašvaldības 

finansējums, ES 

finansējums 

ANP izpilddirektors, 

pagasta pārvalžu 

vadītāji, ANP Attīstības 

nodaļa 

2018 Paplašināti siltumapgādes 

tīkli Auces pilsētā – izbūvēti 

siltumapgādes tīkli uz Auces 

mūzikas skolu, Auces 

novada pašvaldības 

administrācijas ēku. 

 

38.  Atkritumu apsaimniekošanas 

sistēmas attīstība Auces 

novadā 

VP3  10 000 Pašvaldības 

finansējums ES 

finansējums 

ANP izpilddirektors, 

pagasta pārvalžu 

vadītāji, ANP Attīstības 

nodaļa 

2018 Atkritumu laukumu 

sakārtošana Auces novadā 

 

RV3.3: Drošas un labiekārtotas sabiedriskas nozīmes teritorijas un objekti 

39.  Bēnes pakalpojumu centra 

Stacijas ielā 8 

energoefektivitātes 

paaugstināšana  

un apkārtnes labiekārtošana 

VP3 

 

SAM 

4.2.2. 

29. 134 000 

 

 

 

 

Pašvaldības 

finansējums , ES 

fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 

pagasta pārvaldes 

vadītājs, ANP Attīstības 

nodaļa 

2015-2018 

 

Izremontētas saimniecības 

ēkas telpas un veikta jumta 

seguma atjaunošana  Stacijas 

ielā 8, Bēnē. 

Rekonstruēta katlu māja, 

 



33 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. ar 

citiem proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Piezīmes 

  

 

siltināta ēkas fasāde. 

Iežogota atkritumu 

savākšanas vieta, ierīkots 

stāvlaukums un ieklāts bruģis 

pagalmā. 

40.  Videonovērošanas sistēmas 

attīstība Auces novadā 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšanai 

 29 5 000 Pašvaldības 

finansējums 

ANP izpilddirektors 2018 Paplašināta 

videonovērošanas sistēma 

Auces novadā, uzstādot 

papildus jaunas 

videonovērošanas iekārtas.  

 

 

SAM 3.3.1.  

Prioritārā projekta ideja: Miera ielas rekonstrukcija (0.680 km) un Bēnes ielas posma ( 0.100 km) Aucē, veicinot uzņēmējdarbības attīstību 

novadā. 

Projekta idejas pamatojums: Ielu segums ir nekvalitatīvs, intensīvai satiksmei un smagajai transporta tehnikai nepiemērots. Gājēju kustībai 

nepiemērota ietve, kas apdraud darbinieku pārvietošanās drošību.  

Attīstības plānošanas dokumenta „Auces novada Attīstības programma 2012. – 2018.gadam” 1.5.2. SVID analīzes tabulā „Uzņēmējdarbības vide” 

kā viens no draudiem minēts  - esošo uzņēmēju aiziešana no novada teritorijas, neattīstoties infrastruktūrai, galvenokārt ceļu infrastruktūrai. 

Miera ielā darbojas vislielākais uzņēmums pēc strādājošo skaita un 5. lielākais apgrozījuma ziņā Auces novadā -  uzņēmums SIA „EK Auce”, 

adrese: Miera iela 27.  Uzņēmuma darbības virzieni: bērnu, vīriešu un sieviešu apģērbu un citu šūšanas izstrādājumu ražošana. Uz doto brīdi 

uzņēmumā nodarbināti 180 darbinieki. Uzņēmums plāno izveidot jaunas darba vietas. Bēnes iela ir kā funkcionāls savienojums esošajiem 

komersantiem. 

Projekta aktivitāšu pamatojums: 

- Ielas rekonstrukcija. Ielas asfalta segums ir nolietojies, katru gadu pašvaldībai ir jāiegulda naudas līdzekļi bedrīšu remontam. Ir jārekonstruē 

abās ielas pusēs esošās ietves, jo to segums ir klasificējams kā nobrucis; 

- Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija; 

- Kanalizācijas tīklu un kolektora rekonstrukcija; 

- Centrālapkures tīklu rekonstrukcija; 

- Lietus ūdens kanalizācijas izbūve. 

 



34 

 

 
 

SAM 4.2.2. 

Projekts: Auces novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes energoefektivitātes paaugstināšana. 

Projekta mērķis: Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana, samazinot siltumenerģijas patēriņu Auces novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē "Rūķīši", veicot ēkas vienkāršotu atjaunošana energoefektivitātes paaugstināšanai. 

Projekta idejas pamatojums: Ēka ir būvēta aptuveni pirms 40 gadiem un tai  ir  neapmierinoša energoefektivitāte - ir pietiekami lieli siltuma 

zudumi. Ēkas ārsienām nav ierīkota siltumizolācija, bēniņu telpas pārsegums ir nepietiekoši siltināts, jumta segums ir veidots no viļņotām 

asbestcementa jumta loksnēm, kas ir bojātas un pieslēguma vietās nav blīvas. Arī lietus ūdens novadīšanas sistēma ir nolietojusies, skārda detaļas ir 

korodējušās, vietām trūkst lietus ūdens novadīšanas sistēmas posmi, tādejādi ūdens nonāk uz ēkas sienām un pamatiem, tādejādi bojājot ēkas 

nesošās konstrukcijas. Pagraba ārdurvis ir koka konstrukcijas un tās ir gan morāli, gan fiziski novecojušas. Ēkas ārsienas veidotas no ķieģeļu mūra, 

kuram lokālās vietās redzamas plaisas. Ņemot vērā iepriekšminēto, ēkai ir lieli siltuma zudumi un ēkas energoefektivitāte vērtējama kā 

neapmierinoša. 

Projekta aktivitātes:  

- pēdējā stāva pārseguma siltināšana; 

- ēkas ķieģeļu ārsienu siltināšana; 

- pagraba pārseguma siltināšana;  

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst

. VP 

Papildi. 

ar 

citiem 

proj. 

Indikatīvā

s projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Pašvaldība

s finansē., 

EUR 

ES vai cits 

ārējais 

finansē., 

EUR 

Valsts 

finansē., 

EUR 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgie/ 

Partneri 

Piezīmes 

1. 

Miera ielas (0.68 km) un Bēnes ielas posma 

(0.1 km) rekonstrukcija Aucē, veicinot 

uzņēmējdarbības attīstību novadā - 

Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība Auces novadā. 

VP 3 25. 984 775 159 856.30 790 063.00 34 855.70 
2015. – 

2022. 

Rekonstruēta Miera iela Aucē 

~0.680 km garumā un Bēnes 

ielas posms ~0.100 km garumā. 

Projekta rezultatīvie rādītāji: 

1)4 komersanti, kuri guvuši 

labumu no projekta ietvaros 

veiktajām investīcijām 

infrastruktūrā; 

2)  900 000 EUR komersantu 

nefinanšu investīcijas pašu 

nemateriālajos ieguldījumos un 

pamatlīdzekļos 

3)57 jaunizveidotas darba vietas 

Attīstības 

nodaļa; 

SIA „Auces 

komunālie 

pakalpojumi 



35 

 
- ēkas cokola siltināšana; 

- ēkas logu nomaiņa; 

- vējtvera sakārtošana, ieejas durvju nomaiņa; 

- gaisa rekuperācijas sistēmas izbūve;  

- apkures sistēmas modernizācija; 

- jumta seguma demontāža un jauna jumta seguma izbūve. 

 

 

SAM 5.5.1.  

Projekta ideja: Vecauces muižas kompleksa attīstība, veidojot integrētu un tematiski vienotu tūrisma un kultūras pakalpojumu 

Projekta idejas pamatojums: Vecauces muižas komplekss ir Auces novada simbols, kas nodrošina Auces novada atpazīstamību Latvijā un ārpus 

Latvijas robežām. Vecauces muižas kompleksā saimnieko SIA "LLU MPS "Vecauce"', piedāvājot telpas dažādām svinībām, konferencēm, 

naktsmītnes un iespēju baudīt dažādus kultūras pasākumus. Vecauces vārds daudziem saistās ar Latvijas Lauksaimniecības Universitātes 

studentiem, kas Vecaucē iziet praksi. Taču tikpat plašu rezonansi Vecauces muiža ir ieguvusi kopjot mūslaiku kultūras tradīcijas: aktīvi piedaloties 

Muižu un piļu asociācijas pasākumos, Leģendu nakts pasākumos. Ļoti nozīmīga loma ir arī Auces novada svētku kontekstā, atklājot svētkus ar nakts 

koncertu, organizējot novada svētku un tematiskus pasākumus parkā. Ir izveidota biedrība "Vecauces muiža", kura jau īstenojusi dažādas aktivitātes, 

lai piesaistītu apmeklētājus Vecauces muižas kompleksam, kā arī īstenojot projektus, kuros ir iegādāta skaņas, gaismas aparatūra, izgatavoti 

vēsturiski pamatoti muižnieku aprindu sieviešu un vīriešu tērpi, veikta mazās klēts izpēte, ir apkopota un izveidota Vecauces muižas ekspozīcija 

(ekspozīcijas autore Ina Līne). Visas šīs aktivitātes tiek veiktas, lai uzturētu un saglabātu kultūrvēsturisko mantojumu, kas pieejams ikvienam. 

Projekta aktivitāšu raksturojums: Vecauces muižas pils restaurācija un rekonstrukcija. 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 

VP 

Papildi. ar 

citiem 

proj. 

Indikatīvā

s projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Pašvaldī

bas 

finansē., 

EUR 

ES vai cits 

ārējais 

finansē., 

EUR 

Valsts 

finansē., 

EUR 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgie/ 

Partneri 

Piezīmes 

1. 

Auces novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādes 

energoefektivitātes paaugstināšana 

VP 2 4.,  5., 6., 7. 180 461.61  87 896.00  
2018. – 

2022. 

Projektā ir plānots veikt pirmsskolas 

izglītības iestādes "Rūķīši" ēkas pārbūvi 

- jumta atjaunošanu, sienu siltināšanu, 

logu nomaiņu, pagraba pārseguma un 

pēdējā stāva pārseguma siltināšana, 

apkures modernizācija un ventilācijas 

sistēmas ierīkošana. Tas uzlabos ēkas 

energoefektivitāti, kā arī samazinās 

primārās enerģijas patēriņu un 

pašvaldības izdevumus par siltumapgādi.  

Attīstības 

nodaļa; 



36 

 
 

Paskaidrojumi: 

* SAM – specifiskais atbalsta mērķis  
1SAM 8.1.2. Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi. ( Dabaszinātņu kabinetu iekārtošana pamatizglītības programmas īstenošanai; Inovatīvu IKT risinājumu ieviešana 

mācību procesā un mācību vides ergonomiska iekārtošana vispārējās izglītības iestādēs; Vispārizglītojošo skolu sporta zāļu un laukumu sakārtošana). 
2SAM 8.3.2. Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai. (Atbalsta pasākumi izglītojamo talantu atklāšanai un izkopšanai; 

Atbalsta pasākumi izglītojamiem ar mācību grūtībām un mācīšanās traucējumiem; Mācīšanās traucējumu diagnosticēšana; Nepieciešamā pedagoģiskā  un atbalsta personāla 

nodrošināšana; Iesaistīto pedagogu kompetences pilnveide t.sk. uzņēmējspēju, IKT, u.c. kompetenču un prasmju attīstība; Labās prakses apmaiņa individualizētas mācību pieejas 

īstenošanā). 
3SAM 4.2.2. Energoefektivitātes paaugstināšana un atjaunojamo energoresursu izmantošana pašvaldību publiskajā infrastruktūrā. (Investīcijas pašvaldību ēku renovācijā 

energoefektivitātes paaugstināšanai, kā arī lokālo siltumavotu rekonstrukcijā (kā papildelements), t.sk. veicot pielāgošanu atjaunojamo energoresursu izmantošanai). 
4SAM 3.3.1. Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju 

ekonomiskajai specializācijai un vietējo uzņēmēju vajadzībām. (Uzņēmējdarbības vides uzlabošanai investoru piesaistei un darbavietu radīšanai, kā arī infrastruktūras trūkumu 

esošajiem uzņēmumiem novēršanai). 
5SAM 5.5.1 Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAI BŪTISKIE VALSTS UN CITU IESTĀŽU KOMPETENCĒ ESOŠIE PROJEKTI 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. 

ar citiem 

proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi 
Atbildīgie/

Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 
 

                           Valsts ceļi 
1.  Ceļa V1118 krustojums ar P104 - 

Lielauces centrs 2,3 km 

rekonstrukcija 

VP3  575 000 Piesaistītais ES 

finansējums, valsts 

līdzfinansējums 

A/S Latvijas 

valsts ceļi. 

 

2012-2018 Rekonstruēts ceļa V1118 posms no krustojuma ar 

P104 - Lielauces centram 2.3 km. Rekonstruēts 

1.6 km posms un ieklāts asfaltbetona segums un 

0.7 km garumā rekonstruēts asfaltbetona segums. 

2.  Ceļa V1128 Lielauce - Īle 

rekonstrukcija un asfaltbetona 

seguma uzklāšana 10,4 km garā 

posmā 

VP3  2 600 000 Piesaistītais ES 

finansējums, valsts 

līdzfinansējums 

A/S Latvijas 

valsts ceļi. 

 

 Sagatavota grants seguma pamatne 8.2 km garumā, 

izveidoti lietus ūdens novadgrāvji, izbūvētas 

caurtekas izbūve, ieklāts asfaltbetona segums; 

rekonstruēts asfaltbetona segums 2.2 km garumā 

(Īles ciema robeža līdz Īles sanatorijai). 

3.  Ceļa Ukri - Bēne V1113 

rekonstrukcija 17 km 

VP3  425 000 Piesaistītais ES 

finansējums, valsts 

līdzfinansējums 

A/S Latvijas 

valsts ceļi. 

 

 Sagatavota grants seguma pamatne 17 km garumā, 

izveidoti lietus ūdens novadgrāvji, izbūvētas 

caurtekas. 

4.  Ceļa Ķevele - Auce V1117 

rekonstrukcija 5,3 km 

VP3  132 500 Piesaistītais ES 

finansējums, valsts 

līdzfinansējums 

A/S Latvijas 

valsts ceļi. 

 

 Sagatavota grants seguma pamatne 5.3 km garumā, 

izveidoti lietus ūdens novadgrāvji, izbūvētas 

caurtekas. 



37 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Atbilst. 

VP un 

SAM* 

Papildi. 

ar citiem 

proj. 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi 
Atbildīgie/

Partneri 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 
 

5.  Ceļa P104 posmu rekonstrukcija 

un asfaltbetona seguma ieklāšana. 

Posmi: Vītiņi -  Auce 2,8 km, 

Lielauces iela 0,964 km, Auce - 

pagrieziens uz Lielauci 5,1 km, 

pagrieziens uz Lielauci – 

pagrieziens uz Mukām 12,4 km. 

Kopā 23,764 km 

VP3  5 941 000 Piesaistītais ES 

finansējums, valsts 

līdzfinansējums 

A/S Latvijas 

valsts ceļi. 

 

2012-2020 Vītiņi - Auce 2.8 km ( rekonstruēts asfaltbetona 

segums), Vecauces pagasta Lielauces iela 0.964 km 

(rekonstruēts asfaltbetona segums, ierīkotas ietves 

un apgaismojums), Auce - pagrieziens uz Lielauci 

5.1 km ( rekonstruēts asfaltbetona segums), 

pagrieziens uz Lielauci - pagr. Uz Mukām 12.4 km 

(ieklāts asfaltbetona segums) 

6.  Ceļa Galāti - Auce V1116 

rekonstrukcija 4,4 km 

VP3  110000 Piesaistītais ES 

finansējums, valsts 

līdzfinansējums 

A/S Latvijas 

valsts ceļi. 

 

 Sagatavota grants seguma pamatne 4.4 km garumā, 

izveidoti lietus ūdens novadgrāvji, izbūvētas 

caurtekas. 

Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 
1.  Energoefektivitātes pasākumi 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. 

VP3  400000 20% 

privātais 

finansējums 80% 

piesaistītais 

finansējums 

SIA „Auces 

komunālie 

pakalpojumi” 

2015-2018 Veikti energoefektivitātes pasākumi 3 

daudzdzīvokļu mājās. 

 

 
Auces novada domes priekšsēdētāja           V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 114 

(prot.Nr.3, 6.§) 

 

 

 

Par projektu “Auces novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes  

energoefektivitātes paaugstināšana” 

 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 8.marta noteikumiem Nr.152 „Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmatošanu pašvaldību ēkās” īstenošanas noteikumi”, ņemot vērā Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas sēdes (21.03.2018.) lēmumu un Finanšu komitejas sēdes 

(21.03.2018.) lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projekta “Auces novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

energoefektivitātes paaugstināšana” kopējās izmaksas 180 461,61 EUR ar PVN, kas ir 

indikatīvas un var mainīties pēc iepirkuma veikšanas. No kopējām izmaksām 

87 896,00 EUR ir Eiropas reģionālā attīstības fonda finansējums. 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu un līdzfinansējumu nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Viju Keršus parakstīt ar projekta iesniegšanu 

un realizāciju saistītos dokumentus, viņas prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku Ģirtu Anti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 115 

(prot.Nr.3, 7.§) 

 

 

Par projektu “Brīvības ielas posma pārbūve”  

 

 

 Saskaņā ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) 

izsludināto atklāto projekta konkursu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, tiek gatavots projekta 

iesniegums “Brīvības ielas posma pārbūve”. 

Projekta ietvaros ir paredzēts pārbūvēt Auces novada pašvaldības ielu ar grants segumu 

Auces pilsētā no 0,000 – 0,330 km. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot projekta „Brīvības ielas posma pārbūve” iesniegumu un iesniegt Lauku 

atbalsta dienesta izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu konkursā finansējuma saņemšanai no 

ELFLA. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 89 107,15 EUR ar PVN, kas ir 100 % 

attiecināmās izmaksas. No attiecināmajām izmaksām ELFLA līdzfinansējums ir 90 % jeb 

80 196,44 EUR, Auces novada pašvaldības līdzfinansējums ir 10 % jeb 8 910,71 EUR.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu nodrošināt no Auces novada pašvaldības 2018.gada 

budžeta līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Viju Keršus parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņas prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku Ģirtu Anti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 116 

(prot.Nr.3, 8.§) 

 

 

Par projektu “Ceļa Nr.108 “Liekaļi - Pūpoli” posma pārbūve”  

 

 

 Saskaņā ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) 

izsludināto atklāto projekta konkursu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, tiek gatavots projekta 

iesniegums “Ceļa Nr.108 “Liekaļi - Pūpoli” posma pārbūve”. 

Projekta ietvaros ir paredzēts pārbūvēt Auces novada pašvaldības autoceļa posmu ar 

grants segumu Vecauces pagastā no 0,000 – 0,860 km. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Sagatavot projekta „Ceļa Nr.108 “Liekaļi – Pūpoli” posma pārbūve” iesniegumu un 

iesniegt Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu konkursā finansējuma 

saņemšanai no ELFLA. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 127 851,50 EUR ar PVN, kas ir 100 % 

attiecināmās izmaksas. No attiecināmajām izmaksām ELFLA līdzfinansējums ir 90 % jeb 

115 066,35 EUR, Auces novada pašvaldības līdzfinansējums ir 10 % jeb 12 785,15 EUR.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu nodrošināt no Auces novada pašvaldības 2018.gada 

budžeta līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Viju Keršus parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņas prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku Ģirtu Anti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 117 

(prot.Nr.3, 9.§) 

 

 

Par projekta “Ceļa Nr.213 “Garaiskalns – Ceplīši – Vētras” posma pārbūve”  

 

 

 Saskaņā ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) 

izsludināto atklāto projekta konkursu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, tiek gatavots projekta 

iesniegums “Ceļa Nr.213 “Garaiskalns – Ceplīši – Vētras” posma pārbūve”. 

Projekta ietvaros ir paredzēts pārbūvēt Auces novada pašvaldības autoceļa posmu ar 

grants segumu Bēnes pagastā no 6,500 – 7,140 km. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot projekta „Ceļa Nr.213 “Garaiskalns – Ceplīši – Vētras posma pārbūve” 

iesniegumu un iesniegt Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu 

konkursā finansējuma saņemšanai no ELFLA. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 123 237,71 EUR ar PVN, kas ir 100 % 

attiecināmās izmaksas. No attiecināmajām izmaksām ELFLA līdzfinansējums ir 90 % jeb 

110 913,95 EUR, Auces novada pašvaldības līdzfinansējums ir 10 % jeb 12 323,77 EUR.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu nodrošināt no Auces novada pašvaldības 2018.gada 

budžeta līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Viju Keršus parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņas prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku Ģirtu Anti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 118 

(prot.Nr.3, 10.§) 

 

 

Par projektu “Ceļa Nr.411 “Cepļa ceļš” posma pārbūve”  

 

 

 Saskaņā ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) 

izsludināto atklāto projekta konkursu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, tiek gatavots projekta 

iesniegums “Ceļa Nr.411 “Cepļa ceļš” posma pārbūve”. 

Projekta ietvaros ir paredzēts pārbūvēt Auces novada pašvaldības autoceļa posmu ar 

grants segumu Lielauces pagastā no 2,120 – 2,32 km. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Sagatavot projekta „Ceļa Nr.411 “Cepļa ceļš” posma pārbūve” iesniegumu un iesniegt 

Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu konkursā finansējuma 

saņemšanai no ELFLA. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 82 781,17 EUR ar PVN, kas ir 100 % 

attiecināmās izmaksas. No attiecināmajām izmaksām ELFLA līdzfinansējums ir 90 % jeb 

74 503,05 EUR, Auces novada pašvaldības līdzfinansējums ir 10 % jeb 8 278,12 EUR.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu nodrošināt no Auces novada pašvaldības 2018.gada 

budžeta līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Viju Keršus parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņas prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku Ģirtu Anti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 119 

(prot.Nr.3, 11.§) 

 

 

Par projekta “Ceļa Nr.502 “V1128 – Grauči – V1121” posma pārbūve”  

 

 

 Saskaņā ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) 

izsludināto atklāto projekta konkursu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, tiek gatavots projekta 

iesniegums “Ceļa Nr.502 “V1128 – Grauči – V1121” posma pārbūve”. 

Projekta ietvaros ir paredzēts pārbūvēt Auces novada pašvaldības autoceļa posmu ar 

grants segumu Īles pagastā no 3,440 – 4,110 km. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Sagatavot projekta „Ceļa Nr.502 “V1128 – Grauči – V1121” posma pārbūve” 

iesniegumu un iesniegt Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu 

konkursā finansējuma saņemšanai no ELFLA. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 184 984,83 EUR ar PVN, kas ir 100 % 

attiecināmās izmaksas. No attiecināmajām izmaksām ELFLA līdzfinansējums ir 90 % jeb 

166 486,35 EUR, Auces novada pašvaldības līdzfinansējums ir 10 % jeb 18 498,48 EUR.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu nodrošināt no Auces novada pašvaldības 2018.gada 

budžeta līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Viju Keršus parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņas prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku Ģirtu Anti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 120 

(prot.Nr.3, 12.§) 

 

 

Par projekta “Ceļa Nr.614 “P104 – Lielvaicēni - Slavietiņas” posma pārbūve”  

 

 

 Saskaņā ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) 

izsludināto atklāto projekta konkursu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, tiek gatavots projekta 

iesniegums “Ceļa Nr.614 “P104 – Lielvaicēni - Slavietiņas” posma pārbūve”. 

Projekta ietvaros ir paredzēts pārbūvēt Auces novada pašvaldības autoceļa posmu ar 

grants segumu Vītiņu pagastā no 0,000 – 1,300 km. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot projekta „Ceļa Nr.614 “P104 – Lielvaicēni – Slavietiņas” posma pārbūve” 

iesniegumu un iesniegt Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu 

konkursā finansējuma saņemšanai no ELFLA. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 114 658,74 EUR ar PVN, kas ir 100 % 

attiecināmās izmaksas. No attiecināmajām izmaksām ELFLA līdzfinansējums ir 90 % jeb 

103 192,87 EUR, Auces novada pašvaldības līdzfinansējums ir 10 % jeb 11 465,87 EUR.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu nodrošināt no Auces novada pašvaldības 2018.gada 

budžeta līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Viju Keršus parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņas prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku Ģirtu Anti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 121 

(prot.Nr.3, 13.§) 

 

 

Par projekta “Ceļa Nr.615 “Lielvaicēni – Vaicēnu karjers” posma pārbūve”  

 

 

 Saskaņā ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) 

izsludināto atklāto projekta konkursu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, tiek gatavots projekta 

iesniegums “Ceļa Nr.615 “Lielvaicēni – Vaicēnu karjers” posma pārbūve”. 

Projekta ietvaros ir paredzēts pārbūvēt Auces novada pašvaldības autoceļa posmu ar 

grants segumu Vītiņu pagastā no 1,300 – 1,420 km. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot projekta „Ceļa Nr.615 “Lielvaicēni – Vaicēnu karjers” posma pārbūve” 

iesniegumu un iesniegt Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu 

konkursā finansējuma saņemšanai no ELFLA. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 107 698,92 EUR ar PVN, kas ir 100 % 

attiecināmās izmaksas. No attiecināmajām izmaksām ELFLA līdzfinansējums ir 90 % jeb 

96 929,02 EUR, Auces novada pašvaldības līdzfinansējums ir 10 % jeb 10 769,90 EUR.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu nodrošināt no Auces novada pašvaldības 2018.gada 

budžeta līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Viju Keršus parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņas prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku Ģirtu Anti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 122 

(prot.Nr.3, 14.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces pilsētā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un 

IV daļu, un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 21.03.2018. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 

4605 048 4806 no rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM kods 1001) uz vienstāva 

un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods 0701). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 123 

(prot.Nr.3, 15.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Vītiņu pagastā 

 

 

Pamatojoties uz (vārds, uzvārds), adrese: (adrese), 23.03.2018. iesniegumu (iesniegums 

reģistrēts pašvaldībā 23.03.2018., Nr. 3-19/410), Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus zemes īpašuma “Namiķi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra numurs 46940010010, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

46940010010, kopplatība 28,2 ha: 

1) 15,3 ha – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NILM kods 

0101), t.sk., 14,9 ha – tīrumi, 0,4 ha – pļavas; 

2) 12,9 ha – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NILM kods 

0201), t.sk., 5,3 ha – meži, 1,9 ha – krūmāji, 0,6 ha – zem ūdeņiem, 0,2 ha – zem ēkām un 

pagalmiem, 4,9 ha – citas zemes. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 124 

(prot.Nr.3, 16.§) 

 

 

 

Par adreses piešķiršanu Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 

08.12.2015. noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” un saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.03.2018. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt adresi telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 4605 048 4806 001 005 – Tehnikas iela 2-5, 

Auce, Auces nov., LV3708. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 125 

(prot.Nr.3, 17.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam „Mūrnieki”, Īles pagastā, Auces novadā 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG” 09.03.2018. 

izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Mūrnieki”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46640040074, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 46640040074, sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2018.gada 22.janvāra 

Zemes ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.1. 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, 

zemes īpašuma „Mūrnieki”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46640040074, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 46640040074, plānotā (atļautā) izmantošana noteikta – lauku 

zemes. 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu divās daļās: 

1)  zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,74 ha atstāt nosaukumu „Mūrnieki”, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 46640040074, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa kods 0101 (turpmāk tekstā – NĪLM)); 

2) zemes gabalam Nr.2 ar platību 0,58 ha piešķirt nosaukumu „Kosas”, Īles pagasts, Auces 

novads, un noteikt zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).  

Nekustamais īpašums „Mūrnieki”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46640040074, pieder Auces novada pašvaldībai un sastāv no vienas zemes vienības, īpašuma 

kopplatība 1,3050 ha. Auces novada pašvaldības īpašuma tiesības reģistrētas Zemgales rajona 

tiesas zemesgrāmatu nodaļā Īles pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000543851. 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma „Mūrnieki”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 46640040074, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46640040074, sadalīšanai un 

priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, atbilst normatīvo aktu 

prasībām. 

Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 

Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu apstiprina 

vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu.  



50 

 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu. 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība vai zemes 

vienības daļa.  

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.punktu 

un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 21.03.2018. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rūķis AG” izstrādāto zemes ierīcības 

projektu zemes īpašuma „Mūrnieki”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46640040074, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46640040074 sadalīšanai (Zemes 

ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotājs Ainārs Gorškovs (zemes ierīkotāja sertifikāts: 

sērija BA, Nr.561, derīguma termiņš 08.12.2014.-07.12.2019.), zemes ierīcības projekta 

parakstīšanas datums 09.03.2018.) 

2. Zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,74 ha atstāt iepriekšējo nosaukumu – „Mūrnieki”, Īles 

pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.1 – 0,74 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Piešķirt nosaukumu zemes gabalam Nr.2 ar platību 0,58 ha – „Kosas”, Īles pagasts, Auces 

novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.2 – 0,58 ha platībā – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

6. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus, saskaņā ar izstrādāto zemes 

ierīcības projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: Atmodas 

iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 126 

(prot.Nr.3, 18.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības transporta būvju 

iekļaušanu un izslēgšanu no pašvaldības 2017.gada bilances 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, Ministru kabineta 15.10.2013. 

noteikumu Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” prasībām, Ministru kabineta 

07.07.2008. noteikumu Nr.504 “Valsts autoceļu un pašvaldības ceļu vērtības noteikšanas 

kārtība” prasībām, SIA “Ceļu inženieri” (reģ.Nr.40003708021) veikto pašvaldības transporta 

būvju inventarizāciju, un domes Finanšu komitejas 21.03.2018.lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Iekļaut bilancē transporta būves par kopējo vērtību 1 710 798,14 euro (pielikums Nr.1). 

2. Izslēgt no bilances transporta būves pēc atlikušās vērtības (pielikums Nr.2) par kopējo 

vērtību 3 925,77 euro (iegādes vērtība 11 380,13 euro, uzkrātais nolietojums 7 454,86 euro). 

3. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai I.Valterei nodrošināt lēmuma izpildi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 127 

(prot.Nr.3, 19.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības inženierbūvju iekļaušanu 2017.gada bilancē 

 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, Ministru kabineta 15.10.2013. 

noteikumu Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” prasībām, Ministru kabineta 

07.07.2008. noteikumu Nr.504 “Valsts autoceļu un pašvaldības ceļu vērtības noteikšanas 

kārtība” prasībām, SIA “Ceļu inženieri” (reģ.Nr.40003708021) veikto pašvaldības transporta 

būvju inventarizāciju, un domes Finanšu komitejas 21.03.2018. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Iekļaut bilancē inženierbūvi Vītiņu pagastā – Zariņi – Bulduri, ceļš Nr.608, apgaismes līnija 

110 m, apgaismes stabi ar gaismekļiem (2 gab.) – par kopējo vērtību 508,46 euro. 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai I. Valterei nodrošināt lēmuma izpildi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 128 

(prot.Nr.3, 20.§) 

 

 

 

Par materiālo vērtību pārņemšanu no SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

 

 

 Auces novada pašvaldībai dažādu teritorijas labiekārtošanas un apgaismojuma 

uzturēšanas darbu veikšanai ir nepieciešams personālpacēlājs. Veicot tirgus izpēti, šāda jauna vai 

lietota personālpacēlāja iegāde ir finansiāli neizdevīga. Savukārt Auces novada domes 

kapitālsabiedrības SIA “Auces komunālie pakalpojumi” (reģ.Nr.45103000574) īpašumā ir 

personālpacēlājs, kuru kapitālsabiedrība savas saimnieciskās darbības nodrošināšanai vairs 

neizmanto. Izskatot iespējamos variantus, Auces novada pašvaldība varētu pārņemt no 

SIA “Auces komunālie pakalpojumi” bilances pašvaldības bilancē personālpacēlāju K13. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā budžeta 

iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām un domes Finanšu komitejas 21.03.2018. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pārņemt no SIA “Auces komunālie pakalpojumi” bilances pašvaldības bilancē materiālo 

vērtību – Personālpacēlājs K13 – ar kopējo vērtību 0,00 euro (iegādes vērtība 

8 681,98 euro, uzkrātais nolietojums 8 681,98 euro). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai I.Valterei nodrošināt lēmuma izpildi. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2018.gada 28.martā         Nr. 129 

(prot.Nr.3, 21.§) 

 

 

 

Par aizņēmuma ņemšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi” projekta  

“Kanalizācijas tīklu pārbūve un paplašināšana Auces aglomerācijas robežās” 

līdzfinansējumam  

 

Pamatojoties uz SIA “Auces komunālie pakalpojumi” ES KF projekta “Kanalizācijas 

tīklu pārbūve un paplašināšana Auces aglomerācijas robežās” (Nr.5.3.1.0/17/I/015) ietvaros 

noslēgtajiem līgumiem un Auces novada pašvaldības dalību projekta realizācijā, saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu un likumu “Par pašvaldību 

budžetiem”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē 54 897,22 euro apmērā uz 10 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu 

gadu projekta „Kanalizācijas tīklu pārbūve un paplašināšana Auces aglomerācijas robežās” 

(Nr.5.3.1.0/17/I/015) līdzfinansējumam, ieguldot saņemto aizņēmumu SIA „Auces 

komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas numurs 45103000574, pamatkapitālā projekta 

“Kanalizācijas tīklu pārbūve un paplašināšana Auces aglomerācijas robežās” 

(Nr.5.3.1.0/17/I/015) ietvaros izpildīto darbu apmaksai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    V. Keršus 


